
1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi leśnej Sienniak w 
km 0+000 do km 1+585 położonej w Leśnictwie Sarzyna” - ogłoszenie o zamówieniu zostało 
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem Ogłoszenie nr 2024/BZP 
00516650/01 z dnia 2024-09-25.

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

                              

NADLEŚNICTWO LEŻAJSK

ZMIANAN TREŚCI

Specyfikacji Warunków Zamówienia

Nr postępowania: S.270.1.9.2024

Tryb postępowania: tryb podstawowy, bez negocjacji.

Roboty budowlane

Podstawa prawna: art. 275, pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Budowa drogi leśnej Sienniak w km 0+000 do km 1+585 położonej w Leśnictwie Sarzyna”.

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, wraz z załącznikami 
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk


2

W treści ww. Specyfikacji Warunków  Zamówienia (SWZ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 3 SWZ ust. 2:
3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ WYMAGANIA DOTYCZĄCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Zmiana nr 1:

- Dotychczasowa treść ust. 2, pkt. 1), ppkt. 1.1): 
2. Opis przedmiotu zamówienia:
1) W ramach budowy drogi leśnej planuje się:
1.1. Roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe przy linowych robotach ziemnych – trasa drogi w 
terenie równinnym, mechaniczne karczowanie pni śr. (26-75 cm) wraz z wywozem i utylizacją, 
usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek, roboty ziemne wykonywane 
koparkami w gruncie wraz z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 5 
km.

Otrzymuje następujące brzmienie: 
1.1. Roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe przy linowych robotach ziemnych – trasa drogi w 
terenie równinnym, mechaniczne karczowanie pni śr. (26-55 cm) wraz z wywozem i utylizacją, 
usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek, roboty ziemne wykonywane 
koparkami w gruncie wraz z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 2 
km.

Zmiana nr 2:

- Dotychczasowa treść ust. 2, pkt. 2), ppkt. 1.3):
1.3. Roboty ziemne: wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,60 m3 w gruncie kat. III z 
transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 5 km grunt, formułowanie i 
zagęszczanie nasypów o wys. do 3m w gruncie kat. III-IV.

Otrzymuje następujące brzmienie:
1.3. Roboty ziemne: wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,40 m3 w gruncie kat. I-II 
z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 2 km grunt, formułowanie i 
zagęszczanie nasypów o wys. do 3m w gruncie kat. I-IV.

Zmiana nr 3:

- Dotychczasowa treść ust. 2, pkt. 2), ppkt. 4):
1.4. Podbudowa i nawierzchnia mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy 
konstrukcyjne nawierzchni, warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z 
geowłókiny, warstwa wzmacniająca z geokrat HDPE o wys. 15 cm wypełniona kruszywem 31,5/63,0 
mm, podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 mm warstwa dolna o grubości 15 cm po zagęszczeniu, 
podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm warstwa górna o grubości 10 cm po zagęszczeniu.



3

Otrzymuje następujące brzmienie:
1.4. Podbudowa i nawierzchnia: zakres w km 0+000 – 0+700 mechaniczne profilowanie i 
zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, podbudowa z kruszywa łamanego 
0/63 mm o grubości 20 cm po zagęszczeniu, podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm z 
zaklinowaniem 2/6 mm grubości 10 cm po zagęszczeniu. Zakres km 0+700 – 1+585: mechaniczne 
profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, warstwa 
wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geotkaniny, warstwa wzmacniająca z geokrat 
HDPE o wys. 20 cm, podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 mm o grubości 20 cm po zagęszczeniu, 
podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm z zaklinowaniem2/6 mm o grubości 10 cm po 
zagęszczeniu.

Zmiana nr 4:

- Dotychczasowa treść ust. 2, pkt. 5):
Wizja lokalna
5. Wykonawcy mogą, przed upływem terminu składania ofert, dokonać wizji lokalnej celem 
sprawdzenia warunków na placu budowy, warunków związanych z wykonaniem robót będących 
przedmiotem postępowania oraz celem uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i 
przydatnych do przygotowania oferty. Zainteresowani odbyciem wizji lokalnej Wykonawcy powinni 
skontaktować się z Zamawiającym drogą e-mail: lezajsk@krosno.lasy.gov.pl, do dnia: 11.10.2024 r.

Otrzymuje następujące brzmienie:
Wizja lokalna
5. Wykonawcy mogą, przed upływem terminu składania ofert, dokonać wizji lokalnej celem 
sprawdzenia warunków na placu budowy, warunków związanych z wykonaniem robót będących 
przedmiotem postępowania oraz celem uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i 
przydatnych do przygotowania oferty. Zainteresowani odbyciem wizji lokalnej Wykonawcy powinni 
skontaktować się z Zamawiającym drogą e-mail: lezajsk@krosno.lasy.gov.pl, do dnia: 15.10.2024 r.

2. W rozdziale 12 SWZ: 

12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Zmiana nr 5:

-  Dotychczasowa treść ust. 1: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą do upływu następującego terminu: 09.11.2024 r. jednak nie 

dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

otrzymuje następujące brzmienie:
1. Wykonawca będzie związany ofertą do upływu następującego terminu: 13.11.2024 r. jednak 

nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 
terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.



4

3. W rozdziale 14 SWZ: 

14. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zmiana nr 6:

-  Dotychczasowa treść ust. 1: 
1. Ofertę wraz z Oświadczeniami o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu oraz innymi oświadczeniami lub dokumentami składanymi wraz z ofertą (należy złożyć 
w sposób opisany w rozdziale 8 niniejszej SWZ (komunikacja) w terminie do dnia: 11.10.2024 r. do 
godziny: 12:00

otrzymuje następujące brzmienie:
1. Ofertę wraz z Oświadczeniami o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu oraz innymi oświadczeniami lub dokumentami składanymi wraz z ofertą (należy złożyć 
w sposób opisany w rozdziale 8 niniejszej SWZ (komunikacja) w terminie do dnia: 15.10.2024 r. do 
godziny: 12:00

Zmiana nr 7:

-  Dotychczasowa treść ust. 3:
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert - tj.: w dniu: 11.10.2024 r. godz. 
12:05

otrzymuje następujące brzmienie:
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert - tj.: w dniu: 15.10.2024 r. godz. 
12:05

4. W rozdziale 21 SWZ: 

21. ZAŁĄCZNIKI DO SWZ

Zmiana nr 8:

-  Dotychczasowa treść: 
załącznik nr 10 - Wzór umowy

otrzymuje następujące brzmienie:
załącznik nr 10 aktualizacja wzór umowy postępowanie S.270.1.9.2024

Zmiana nr 9:

Dotychczasowa treść projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
zawartych w załączniku nr 10 do SWZ – Wzór umowy, zostaje zastąpiona treścią załącznika do 
niniejszej zmiany SWZ pn. „Załącznik nr 10 aktualizacja wzór umowy postępowanie S.270.1.9.2024”.

5. Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 


		2024-10-11T08:36:11+0000
	Tomasz Bełz




